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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                            

Nr sprawy ZP/17/2018
Przedmiot postępowania: 

„Wykonanie prac adaptacyjnych pomieszczeń wraz z wymianą dźwigów osobowych w budynku szpitala przy ul. Marszałkowskiej 24/26 w Warszawie na potrzeby Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego”
PYTANIA WYKONAWCY I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
1. Pytanie do SIWZ

           Ze względu na niezbędną weryfikację obszernego zakresu dokumentacji dla zadania nr 1 oraz potrzebnego czasu na zebranie ofert od dostawców materiałów, uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu złożenia ofert o co najmniej 2 tygodnie.
           Odpowiedź: Zamawiający podjął decyzję o przedłużeniu terminu składania ofert o 2 tygodnie.

            W tej sytuacji wyznacza się termin składania ofert na dzień 05.10.2018 r. do godz. 10.00

            Otwarcie ofert nastąpi o godz. 11.00.

2. Pytanie do SIWZ

Zważywszy na zbyt krótki termin wykonania zadania nr 1 prosimy o przedłużenie tego terminu o co najmniej 3 miesiące (w tym 1 miesiąc na odbiory przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny, Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej oraz Państwowy Inspektorat Nadzoru Budowanego).
Odpowiedź: Zamawiający podjął decyzję o przedłużeniu terminu realizacji dla zadania nr 1 do 26 tygodni. 
3. Pytanie do wzoru umowy

Z uwagi na zbyt znaczną karę w zapisach umownych względem Wykonawcy prosimy o zmianę zapisu w § 22 ust. 1 pkt. 1) lit. a) Załącznika nr 9 do SIWZ o treści: „za niewykonanie przedmiotu Umowy w terminie, o którym mowa odpowiednio w § 3 ust. 1 Umowy - w wysokości 0,1 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa odpowiednio w § 18 ust. 1, za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zliberalizowanie sankcji z tytułu ewentualnego przekroczenia terminu umownego wykonania robót. 
4. Pytanie do wzoru umowy

W związku z brakiem w zapisach umownych ograniczenia limitu kar umownych Wykonawca uprzejmie prosi o wprowadzenie w Załączniku nr 9 do SIWZ następującego zapisu: „Łączny limit kar umownych, które Zamawiający może naliczyć Wykonawcy ze wszystkich tytułów nie może przekroczyć 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa odpowiednio w § 18 ust. 1”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi powyższego zapisu do wzoru umowy.
                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                            Administrator Szpitala
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